АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2015  № 911

Об организации ярмарки

             В соответствии с постановлением  Правительства Ярославской области от
01.07.2010  № 435-п  "Об  утверждении  Порядка  организации  ярмарок  и  продажи
товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  на  них",  руководствуясь  статьей  27
Устава городского поселения Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Разрешить организацию ярмарки  для осуществления торговли живыми
елками  с  25  декабря  2015  года  по  31  декабря  2015  года  на  территории  города
Гаврилов-Ям в следующих местах:
- ул. Кирова в районе д.5а (центрального рынка);
- ул. Менжинского в районе д. № 59 (магазина «Дикси»).
          2. Установить режим работы ярмарки с 8 часов 00 минут до 18 часов 00 минут.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя
Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям Ульянычева М.А.
         4. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Гаврилов-
Ямский вестник  и  разместить  на  официальном сайте  Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.
         5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин